2019年8月22日
株式会社デンソーテン

マップオンデマンド有償書換えサービスの終了について（お知らせ）

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、マップオンデマンド対応製品における有償書換え代行サービスを終了させていただくことになり

ました。本サービスをご利用いただいているお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいま

すようお願い申し上げます。

長年にわたり本サービスをご利用いただきありがとうございました。

今後とも弊社製品をご愛用くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. マップオンデマンド対応製品

2010年モデル： AVN7500S / AVN7500 / AVN7300

2011年モデル： AVN7400 / AVN-Z01 / AVN-V01

2012年モデル： AVN-ZX02i / AVN-Z02i / AVN-V02BT / AVN-V02

2. 終了するサービス

マップオンデマンド有償書換え代行サービス

（パソコンやインターネット接続環境がないお客様向けに、マップオンデマンドの地図データを当社が代行し

て書換え更新するサービスです）

3. サービス受付終了日

2019年10月31日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社デンソーテン お客様相談窓口

電話番号： ０１２０-０２２２１０ （通話料無料） 携帯電話・PHSからもご利用になれます

受付時間： 午前９：３０ ～ 午後５：３０ （土・日・祝・弊社休業日を除く）